ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 08.08.2008 № 48

О содержании животных и птиц

В целях реализации Закона Томской области «Об административной ответственности за
правонарушения, посягающие на общественный порядок на территории Томской области (в
редакции Закона от 05.06.2008 №107-ОЗ), во исполнении предложения прокурора
Парабельского района Исх.№31-2008 от 22.07.2008,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выпас (выгуливание) домашней птицы разрешается производить только в закрытых вольерах
на территории личного хозяйства.
2.Запрещается беспривязное содержание скота в черте населенных пунктов на территории
кладбищ, нефтепровода и газопровода, участках земли, предназначенных для сенокошения.
3.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать).
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения Л.В. Савельева

Рассылка:
Администрация -3
Савельева – 1
Управделами -1